SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0591/2025
  ISSN – XXXX-XXXX
  SEXTA – 04 DE JULHO DE 2025

EXECUTIVO

        AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL ....................................................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://afonsocunha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA - MA
  VOL. VI – Nº 0591/2025 – 04 DE JULHO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Concorrência Eletrônica Nº 002/2025

Processo Adm. Nº 021/2025

O Município de Afonso Cunha - MA, torna público aos interessados que

o instrumento convocatório referente a Concorrência Eletrônica nº

002/2025 que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS

VICINAIS NO MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA/MA, a qual se

realizaria às 10h00min (dez horas) do dia 15 de julho de 2025, será

retificado. Dessa forma, a Administração Pública, após as adequações

necessárias republicará o mesmo, nos termos da Lei nº 14.133/2021.

Demais informações podem ser obtidas no setor de licitações localizada

na Praça da Comunidade, nº 56, Centro, Afonso Cunha - MA, CEP:

65.505.000 ou por e-mail cpl-afonsocunha@hotmail.com. Alexandre

Ramires Brito. Agente de Contratação. Afonso Cunha/MA. 04 de julho

de 2025.

Identificador: 1555-3ec1616383c00e22ea455049cf9f9ea362b0b785

   2/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

mailto:cpl-afonsocunha@hotmail.com

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA - MA
  VOL. VI – Nº 0591/2025 – 04 DE JULHO DE 2025
  ISSN - XXXX-XXXX

 www.afonsocunha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA - MA

  PRAÇA DA COMUNIDADE, 00056 \ CENTRO \ AFONSO CUNHA - MA \ CEP:
65505000

 Afonso Cunha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191, OU=Certificado
PJ A1, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Afonso Cunha, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-07-05 00:08:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.afonsocunha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

		2025-07-05T03:08:07+0000